Associaedo Regional de Saúde do Sadoeste
Fone/Fax: (46)3524-5335 - Bairro Alvorada

—
E-Mail: cre.arss wIn.ccan.br

RESOLUÇÃO N° 28/2013
Data 14/06/2013

Sinnula: Dispäe sobre reposigao salarial aos servido-
res da Associagao Regional de Saúde do Sudoeste
(ARSS), e da outras providäncias.

ALBERTO ARISI PRESIDENTE DA ASSOCIAGA0 REGIONAL DE SA-
UDE DO SUDOESTE (ARSS), NO USO DAS ATRIBUIGOES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI RESOLVE 0 SEGUINTE:

Art. 1°- Fica concedida reposigão salarial aos servidores da Associagao Regi-
onal de Saúde do Sudoeste, ocupantes de cargos efetivos, comissionados e contratos
temporarios de 7,17% (sete virgula, dezessete por cento), indice acumulado do
1NPC/IBGE DE 01 maio de 2012 a 30 de abril de 2013, sobre os vencimentos do
mes de abril de 2013.

Art. 2°- Esta Resolugão entrara em vigor, com efeito retroativo a partir de 01
de maio de 2013, revogadas as disposigões em contrarias.

Gabinete do Presidente da Assiagão Regional de Saúde do Sudoeste ern 14 de ju-
nho de 2013. \ .N.

AL ERT I
P E

et

http://cre.arsswIn.ccan.br
http://cre.arsswIn.ccan.br